
UCHWAŁA NR XLVII/193/17 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/121/16 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 16 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych działających 

na terenie powiatu łosickiego

Na podstawie art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 2142 ze zm.), Rada Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/121/16 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych działających na terenie powiatu 
łosickiego, w punkcie pierwszym dotyczącym Apteki „Cefarm”, 08 – 200 Łosice ul. Berka Joselewicza 13, 
dokonać zmiany numeru telefonu poprzez umieszczenie aktualnego numeru : 736 697 708, w miejsce numeru 
/83/  357 – 35 – 23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu z Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Grażyna Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 9622


		2017-10-30T13:07:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




